Reisgerichte

10 meistbestellte Gerichte

‘ Chicken Wrap

Pizza Thunfisch

Pizza Vegetarisch
Doner Pizza

Pizza Diavolo (Scharf)
Vier-K ése-Pizza

Pizza M ozzar ella

10
6€

16

9¢€

9¢€

8€



Salami Pizza

Pizza Schinken

Pizza Mar gherita

Pizza M ushrooms

French fries

Pizza

Pizza K ebap

Falafel Wrap

13
7€

7€

15
7€

16



Pizzen

&

Pizza Spinaci
Fingerfood
e Chicken Box
DoOner
Huhn Pita
Pita
Feta pita

Bowls
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@ Huhner schiissel
@ Steak-Schale
@ Falafel Bowl

Boxen

@ Fleischmix Box

@ Pide

@ Steak Pita

Doner Gerichte

10

10

10
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AEND
@ Falafel Box

Vegetarische Pita

s

A ERED
@ Falafel Pita

Pizza, maxi

r

m . .
@ Pizza Provenciale

Beliebte Gerichte

@ Fleischmix Bowl

@ Feta Box

Boxes

Steak Box
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ALKOHOLFREIE GETRANKE

A _

@ -
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@ Cappy Orangensaft 0,33l
A

@ Iran O, Leave

A

@ Moddler 0,

A

@ Coca Cola 0,33l

A

@ Coca ColaZero 0,33
A _

@ Coca ColaLicht 0,33l
A

@ Rauch I ced Tee Peach 0,33l
A

@ Rauch Zitrone 0,33l

Pizza, @ 33cm
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@ Pizza Vegetarisch (vegetarisch)

Alkoholfreie Getrankes

@ Sparking Mineralwasser 0,33

@ Mineralwasser noch 0,33l

Nicht kategorisiert

@ Steak Wrap
@ Feta Wrap
@ Fleischmix Wrap
@ Fleischmix Pita
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